

DEVIZ LOCAL
Platforme moderne pentru colectarea deseurilor menajere

Valoarea de deviz 1 426 660,130 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. 1. Amenajarea platformei pentru colectarea deseurilor menajere 1.1. Str. Milescu Spataru 7 (Ungurenu). Marimi platformei Lungime -11.44 m, Latime 1.12 m 1.1.1. Demolari				
1	TsA02A	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren usor	m3	2,560	70,500 70,500	180,480 180,480
2	TsD04A	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4	m3	2,560	82,780 81,780	211,917 209,357
3	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t	5,000	104,340 104,340	521,700 521,700
4	TsI51A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de 10 km	t	5,000	25,300 0,000	126,500 0,000
Cheltuieli directe			lei			1 040,597
Asigurari sociale			24,00 %			218,769
Cheltuieli de transport			7,00 %			0,179
Total			100,00 +			1 259,545
Cheltuieli de regie			12,00 %			151,145
Total			100,00 +			1 410,690

1	2	3	4	5	6	7
		Beneficiu de deviz	6,00 %			84,641
		Total 1. Amenajarea platformei pentru colectarea deseurilor menajere1.1. Str. Milescu Spataru 7 (Ungurenu). Marimi platformei Lungime -11.44 m, Latime 1.12 m1.1.1. Demolari				1 495,332
		Inclusiv salariu				911,537
		2. 1.1.2. Amenajarea platformei				
5	TsE06A	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren necoeziv	100m2	0,130	1 398,820 848,820	181,847 110,347
6	TsC54C	Strat de fundatie din pietris h=10 cm	m3	1,280	972,060 93,060	1 244,237 119,117
7	DE17B	Pavaje gr. 4 cm executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm	m2	12,810	405,454 98,136	5 193,859 1 257,118
8	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm	m	25,120	113,161 28,200	2 842,599 708,384
		Cheltuieli directe	lei			9 462,541
		Asigurari sociale	24,00 %			526,792
		Cheltuieli de transport	7,00 %			485,941
		Total	100,00 +			10 475,274
		Cheltuieli de regie	12,00 %			1 257,033
		Total	100,00 +			11 732,307
		Beneficiu de deviz	6,00 %			703,938
		Total 1.1.2. Amenajarea platformei				12 436,246
		Inclusiv salariu				2 194,966
		3. 1.2. Str. Scoala de Arte. Marimi platformei Lungime -8.58				

1	2	3	4	5	6	7
		m, Latime 1.12 m1.2.1. Demolari				
9	TsA02A	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren usor	m3	1,920	70,500 70,500	135,360 135,360
10	TsD04A	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4	m3	1,920	82,780 81,780	158,938 157,018
11	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t	4,000	104,340 104,340	417,360 417,360
12	TsI51A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de 10 km	t	4,000	25,300 0,000	101,200 0,000
Cheltuieli directe			lei		812,858	
Asigurari sociale			24,00 %		170,337	
Cheltuieli de transport			7,00 %		0,134	
Total			100,00 +		983,329	
Cheltuieli de regie			12,00 %		117,999	
Total			100,00 +		1 101,328	
Beneficiu de deviz			6,00 %		66,080	
Total 1.2. Str. Scoala de Arte. Marimi platformei Lungime -8.58 m, Latime 1.12 m1.2.1. Demolari						1 167,408
Inclusiv salariu						709,738
		4. 1. 2.2. Amenajarea platformei				
13	TsE06A	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren necoeziv	100m2	0,010	1 398,820 848,820	13,988 8,488
14	TsC54C	Strat de fundatie din pietris h=10 cm	m3	0,960	972,060 93,060	933,178 89,338
15	DE17B	Pavaje gr. 4 cm executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm	m2	9,600	405,451 98,136	3 892,330 942,106

1	2	3	4	5	6	7
16	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm	m	19,400	113,160 28,200	2 195,304 547,080
Cheltuieli directe			lei		7 034,799	
Asigurari sociale			24,00 %		380,883	
Cheltuieli de transport			7,00 %		367,561	
Total			100,00 +		7 783,243	
Cheltuieli de regie			12,00 %		933,989	
Total			100,00 +		8 717,232	
Beneficiu de deviz			6,00 %		523,034	
Total 1. 2.2. Amenajarea platformei					9 240,266	
Inclusiv salariu					1 587,011	
		5. 1.3. Str. Creanga. Marimi platformei Lungime -8.58 m, Latime 1.12 m1.3.1. Demolari				
17	TsA02A	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren usor	m3	1,920	70,500 70,500	135,360 135,360
18	TsD04A	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4	m3	1,920	82,780 81,780	158,938 157,018
19	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t	4,000	104,340 104,340	417,360 417,360
20	TsI51A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de 10 km	t	4,000	25,300 0,000	101,200 0,000
Cheltuieli directe			lei		812,858	
Asigurari sociale			24,00 %		170,337	
Cheltuieli de transport			7,00 %		0,134	
Total			100,00 +		983,329	
Cheltuieli de regie			12,00 %		117,999	
Total			100,00 +		1 101,328	

1	2	3	4	5	6	7
Beneficiu de deviz			6,00 %		66,080	
Total 1.3. Str. Creanga. Marimi platformei Lungime -8.58 m, Latime 1.12 m1.3.1. Demolari						1 167,408
Inclusiv salariu						709,738
		6. 1.3.2. Amenajarea platformei				
21	TsE06A	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren necoeziv	100m2	0,010	1 398,820 848,820	13,988 8,488
22	TsC54C	Strat de fundatie din pietris h=10 cm	m3	0,960	972,060 93,060	933,178 89,338
23	DE17B	Pavaje gr. 4 cm executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm	m2	9,600	405,451 98,136	3 892,330 942,106
24	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm	m	19,400	113,160 28,200	2 195,304 547,080
Cheltuieli directe			lei		7 034,799	
Asigurari sociale			24,00 %		380,883	
Cheltuieli de transport			7,00 %		367,561	
Total			100,00 +		7 783,243	
Cheltuieli de regie			12,00 %		933,989	
Total			100,00 +		8 717,232	
Beneficiu de deviz			6,00 %		523,034	
Total 1.3.2. Amenajarea platformei						9 240,266
Inclusiv salariu						1 587,011
		7. 1.4. Str. Minerilor (Biblioteca). Marimi platformei Lungime -8.58 m, Latime 1.12 m1.4.1. Demolari				
25	TsA02A	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale,	m3	1,920	70,500 70,500	135,360 135,360

1	2	3	4	5	6	7
		subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren usor				
26	TsD04A	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4	m3	1,920	82,780 81,780	158,938 157,018
27	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t	4,000	104,340 104,340	417,360 417,360
28	TsI51A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de 10 km	t	4,000	25,300 0,000	101,200 0,000
Cheltuieli directe			lei		812,858	
Asigurari sociale			24,00 %		195,086	
Cheltuieli de transport			7,00 %		0,134	
Total			100,00 +		1 008,078	
Cheltuieli de regie			12,00 %		120,969	
Total			100,00 +		1 129,047	
Beneficiu de deviz			6,00 %		67,743	
Total 1.4. Str. Minerilor (Biblioteca). Marimi platformei Lungime -8.58 m, Latime 1.12 m1.4.1. Demolari						1 196,790
Inclusiv salariu						709,738
		8. 1.4.2. Amenajarea platformei				
29	TsE06A	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren necoeziv	100m2	0,010	1 398,820 848,820	13,988 8,488
30	TsC54C	Strat de fundatie din pietris h=10 cm	m3	0,960	972,060 93,060	933,178 89,338
31	DE17B	Pavaje gr. 4 cm executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm	m2	9,600	405,451 98,136	3 892,330 942,106
32	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu	m	19,400	113,160	2 195,304

1	2	3	4	5	6	7
		incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm			28,200	547,080
Cheltuieli directe			lei		7 034,799	
Asigurari sociale			24,00 %		380,883	
Cheltuieli de transport			7,00 %		367,561	
Total			100,00 +		7 783,243	
Cheltuieli de regie			12,00 %		933,989	
Total			100,00 +		8 717,232	
Beneficiu de deviz			6,00 %		523,034	
Total 1.4.2. Amenajarea platformei					9 240,266	
Inclusiv salariu					1 587,011	
		9. 1.5. Str.Minerilor - Libertatii (Terimoc). Marimi platformei Lungime -10.01 m, Latime 1.12 m1.5.1. Demolari				
33	TsA02A	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren usor	m3	2,240	70,500 70,500	157,920 157,920
34	TsD04A	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4	m3	2,240	82,780 81,780	185,427 183,187
35	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t	5,000	104,340 104,340	521,700 521,700
36	TsI51A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de 10 km	t	5,000	25,300 0,000	126,500 0,000
Cheltuieli directe			lei		991,547	
Asigurari sociale			24,00 %		207,074	
Cheltuieli de transport			7,00 %		0,157	
Total			100,00 +		1 198,778	
Cheltuieli de regie			12,00 %		143,853	
Total			100,00 +		1 342,631	
Beneficiu de deviz			6,00 %		80,558	
Total 1.5. Str.Minerilor -					1 423,189	

1	2	3	4	5	6	7
Libertatii (Terimoc). Marimi platformei Lungime -10.01 m, Latime 1.12 m1.5.1. Demolari						
Inclusiv salariu					862,807	
		10. 1.5.2. Amenajarea platformei				
37	TsE06A	Pregatirea platformei de pamint in vederea austererii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulo compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren necoeziv	100m2	0,025	1 399,008 849,008	34,975 21,225
38	TsC54C	Strat de fundatie din pietris h=10 cm	m3	1,200	972,060 93,060	1 166,472 111,672
39	DE17B	Pavaje gr. 4 cm executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm	m2	11,210	405,454 98,136	4 545,137 1 100,101
40	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm	m	22,260	113,160 28,200	2 518,952 627,732
Cheltuieli directe			lei	8 265,536		
Asigurari sociale			24,00 %	1 983,729		
Cheltuieli de transport			7,00 %	430,633		
Total			100,00 +	10 679,898		
Cheltuieli de regie			12,00 %	1 281,588		
Total			100,00 +	11 961,486		
Beneficiue de deviz			6,00 %	717,689		
Total 1.5.2. Amenajarea platformei					12 679,175	
Inclusiv salariu					1 860,730	
		11. 1.6. Str. Libertatii 29. Marimi platformei Lungime -7.51 m, Latime 1.12 m1.6.1. Demolari				
41	TsA02A	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in	m3	1,680	70,500 70,500	118,440 118,440

1	2	3	4	5	6	7
		pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren usor				
42	TsD04A	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4	m3	1,680	82,780 81,780	139,070 137,390
43	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t	4,000	104,340 104,340	417,360 417,360
44	TsI51A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de 10 km	t	4,000	25,300 0,000	101,200 0,000
Cheltuieli directe			lei		776,070	
Asigurari sociale			24,00 %		161,566	
Cheltuieli de transport			7,00 %		0,118	
Total			100,00 +		937,754	
Cheltuieli de regie			12,00 %		112,530	
Total			100,00 +		1 050,284	
Beneficiu de deviz			6,00 %		63,017	
Total 1.6. Str. Libertatii 29. Marimi platformei Lungime -7.51 m, Latime 1.12 m1.6.1. Demolari						1 113,301
Inclusiv salariu						673,190
		12. 1.6.2. Amenajarea platformei				
45	TsE06A	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rului compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren necoeziv	100m2	0,090	1 398,820 848,820	125,894 76,394
46	TsC54C	Strat de fundatie din pietris h=10 cm	m3	1,120	972,060 93,060	1 088,707 104,227
47	DE17B	Pavaje gr. 4 cm executate din placi de trotoare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm	m2	8,410	405,456 98,137	3 409,884 825,329
48	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din	m	17,260	113,161 28,200	1 953,152 486,732

1	2	3	4	5	6	7
		beton, de 10x20 cm				
Cheltuieli directe			lei		6 577,636	
Asigurari sociale			24,00 %		358,244	
Cheltuieli de transport			7,00 %		336,904	
Total			100,00 +		7 272,784	
Cheltuieli de regie			12,00 %		872,734	
Total			100,00 +		8 145,519	
Beneficiu de deviz			6,00 %		488,731	
Total 1.6.2. Amenajarea platformei					8 634,250	
Inclusiv salariu					1 492,682	
		13. 1.7. Str. Libertatii-8. Marimi platformei Lungime -10.01 m, Latime 1.12 m1.7.1. Demolari				
49	TsA02A	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren usor	m3	2,240	70,500 70,500	157,920 157,920
50	TsD04A	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4	m3	2,240	82,780 81,780	185,427 183,187
51	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t	5,000	104,340 104,340	521,700 521,700
52	TsI51A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de 10 km	t	5,000	25,300 0,000	126,500 0,000
Cheltuieli directe			lei		991,547	
Asigurari sociale			24,00 %		207,074	
Cheltuieli de transport			7,00 %		0,157	
Total			100,00 +		1 198,778	
Cheltuielid e regie			12,00 %		143,853	
Total			100,00 +		1 342,631	
Beneficiu de deviz			6,00 %		80,558	
Total 1.7. Str. Libertatii-8. Marimi platformei Lungime -10.01 m, Latime 1.12 m1.7.1.					1 423,189	

1	2	3	4	5	6	7
Demolari						
Inclusiv salariu						862,807
		14. 1.7.2. Amenajarea platformei				
53	TsE06A	Pregatirea platformei de pamint in vederea austerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rului compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren necoeziv	100m2	0,025	1 399,008 849,008	34,975 21,225
54	TsC54C	Strat de fundatie din pietris h=10 cm	m3	1,120	972,060 93,060	1 088,707 104,227
55	DE17B	Pavaje gr. 4 cm executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm	m2	11,210	405,454 98,136	4 545,137 1 100,101
56	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm	m	22,260	113,160 28,200	2 518,952 627,732
Cheltuieli directe			lei	8 187,771		
Asigurari sociale			24,00 %	444,788		
Cheltuieli de transport			7,00 %	426,828		
Total			100,00 +	9 059,388		
Cheltuieli de regie			12,00 %	1 087,127		
Total			100,00 +	10 146,514		
Beneficiu de deviz			6,00 %	608,791		
Total 1.7.2. Amenajarea platformei						10 755,305
Inclusiv salariu						1 853,285
		15. 1.8. Str. Dacia -10. Marimi platformei Lungime -11.44 m, Latime 1.12 m1.8.1. Demolari				
57	TsA02A	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren usor	m3	2,560	70,500 70,500	180,480 180,480
58	TsD04A	Compactarea cu maiul de mina a	m3	2,560	82,780	211,917

1	2	3	4	5	6	7
		umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4			81,780	209,357
59	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t	5,000	104,340 104,340	521,700 521,700
60	TsI51A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de 10 km	t	5,000	25,300 0,000	126,500 0,000
Cheltuieli directe			lei		1 040,597	
Asigurari sociale			24,00 %		218,769	
Cheltuieli de transport			7,00 %		0,179	
Total			100,00 +		1 259,545	
Cheltuieli de regie			12,00 %		151,145	
Total			100,00 +		1 410,690	
Beneficiue de deviz			6,00 %		84,641	
Total 1.8. Str. Dacia -10. Marimi platformei Lungime -11.44 m, Latime 1.12 m1.8.1. Demolari						1 495,332
Inclusiv salariu						911,537
		16. 1.8.2. Amenajarea platformei				
61	TsE06A	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rului compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren necoeziv	100m2	0,130	1 398,820 848,820	181,847 110,347
62	TsC54C	Strat de fundatie din pietris h=10 cm	m3	1,280	972,060 93,060	1 244,237 119,117
63	DE17B	Pavaje gr. 4 cm executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm	m2	12,810	405,454 98,136	5 193,859 1 257,118
64	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm	m	25,120	113,161 28,200	2 842,599 708,384

1	2	3	4	5	6	7
Inclusiv salariu						911,537
		18. 1.9.2. Amenajarea platformei				
69	TsE06A	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rului compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren necoeziv	100m2	0,130	1 398,820 848,820	181,847 110,347
70	TsC54C	Strat de fundatie din pietris h=10 cm	m3	1,280	972,060 93,060	1 244,237 119,117
71	DE17B	Pavaje gr. 4 cm executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm	m2	12,810	405,454 98,136	5 193,859 1 257,118
72	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm	m	25,120	113,161 28,200	2 842,599 708,384
Cheltuieli directe						lei 9 462,541
Asigurari sociale						24,00 % 526,792
Cheltuieli de transport						7,00 % 485,941
Total						100,00 + 10 475,274
Cheltuieli de regie						12,00 % 1 257,033
Total						100,00 + 11 732,307
Beneficiu de deviz						6,00 % 703,938
Total 1.9.2. Amenajarea platformei						12 436,246
Inclusiv salariu						2 194,966
		19. 1.10. Gradinita 33. Marimi platformei Lungime -5 m, Latime 1.12 m1.10.1. Demolari				
73	TsA02A	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren usor	m3	1,120	70,500 70,500	78,960 78,960
74	TsD04A	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4	m3	1,120	82,780 81,780	92,714 91,594

1	2	3	4	5	6	7
75	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t	2,500	104,340 104,340	260,850 260,850
76	TsI51A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de 10 km	t	2,500	25,300 0,000	63,250 0,000
Cheltuieli directe			lei		495,774	
Asigurari sociale			24,00 %		103,537	
Cheltuieli de transport			7,00 %		0,078	
Total			100,00 +		599,389	
Cheltuieli de regie			12,00 %		71,927	
Total			100,00 +		671,316	
Beneficiu de deviz			6,00 %		40,279	
Total 1.10. Gradinita 33. Marimi platformei Lungime -5 m, Latime 1.12 m1.10.1. Demolari						711,594
Inclusiv salariu						431,404
		20. 1.10.2. Amenajarea platformei				
77	TsE06A	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren necoeziv	100m2	0,056	1 398,854 848,854	78,336 47,536
78	TsC54C	Strat de fundatie din pietris h=10 cm	m3	0,056	972,046 92,993	54,435 5,208
79	DE17B	Pavaje gr. 4 cm executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm	m2	5,600	405,451 98,136	2 270,526 549,562
80	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm	m	12,240	113,159 28,200	1 385,068 345,168
Cheltuieli directe			lei		3 788,364	

1	2	3	4	5	6	7
		Asigurari sociale	24,00 %			227,393
		Cheltuieli de transport	7,00 %			195,963
		Total	100,00 +			4 211,721
		Cheltuieli de regie	12,00 %			505,406
		Total	100,00 +			4 717,128
		Beneficiu de deviz	6,00 %			283,028
Total 1.10.2. Amenajarea platformei						5 000,155
Inclusiv salariu						947,473
		21. 1.11. Montarea Containere de sortare a deseurilor				
81	TsH91A	Instalare Containere de sortare a deseurilor	buc	19,000	725,100 676,800	13 776,900 12 859,200
		Cheltuieli directe	lei			13 776,900
		Asigurari sociale	24,00 %			3 086,208
		Cheltuieli de transport	7,00 %			64,239
		Total	100,00 +			16 927,347
		Cheltuieli de regie	12,00 %			2 031,282
		Total	100,00 +			18 958,629
		Beneficiu de deviz	6,00 %			1 137,518
Total 1.11. Montarea Containere de sortare a deseurilor						20 096,146
Inclusiv salariu						12 859,200
		22. 2. Utilaj 2.1. str. Milescu Spataru 7 (Ungurenu).Total 2 buc-QATRO. Conform schitelor tehnice				
82	2	Containere de sortare a deseurilor:Dimensiuni: 2.15mH x 6.8mL x 1.4 ml-1 buc; Material: Profil metalgr.3 mm, foi de metal-gr. 2mm, materialcopozit.	buc	2,000	66 000,000 0,000	132 000,000 0,000
Total 2. Utilaj 2.1. str. Milescu Spataru 7 (Ungurenu).Total 2 buc-QATRO. Conform schitelor tehnice						132 000,000
Inclusiv salariu						0,000
		23. 2.2. Str. Scoala de Arte. Total				

1	2	3	4	5	6	7
		2 buc TRIPLU. Conform schitelor tehnice				
83	2	Containere de sortare a deseurilor:Dimensiuni: 2.15mH x 5.1mL x 1.4 ml-1 buc; Material: Profil metalgr.3 mm, foi de metal-gr. 2mm, materialcopozit.	buc	2,000	50 000,000 0,000	100 000,000 0,000
Total 2.2. Str. Scoala de Arte. Total 2 buc TRIPLU. Conform schitelor tehnice Inclusiv salariu						100 000,000 0,000
		24. 2.3. Str. Creanga.Total 2 buc-TRIPLU.Conform schitelor tehnice				
84	2	Containere de sortare a deseurilor:Dimensiuni: 2.15mH x 5.1mL x 1.4 ml-1 buc; Material: Profil metalgr.3 mm, foi de metal-gr. 2mm, materialcopozit.	buc	2,000	50 000,000 0,000	100 000,000 0,000
Total 2.3. Str. Creanga.Total 2 buc-TRIPLU.Conform schitelor tehnice Inclusiv salariu						100 000,000 0,000
		25. 2.4. Str. Minerilor (Biblioteca).Total 2 buc-TRIPLU. Conform schitelor tehnice				
85	2	Containere de sortare a deseurilor:Dimensiuni: 2.15mH x 5.1mL x 1.4 ml-1 buc; Material: Profil metalgr.3 mm, foi de metal-gr. 2mm, materialcopozit.	buc	2,000	50 000,000 0,000	100 000,000 0,000
Total 2.4. Str. Minerilor (Biblioteca).Total 2 buc-TRIPLU. Conform schitelor tehnice Inclusiv salariu						100 000,000 0,000
		26. 2.5. Str.Minerilor- Libertatii (Terimoc).Total 2 buc-TRIPLU+QATRO. Conform schitelor tehnice				
86	2	Containere de sortare a deseurilor:Dimensiuni: 2.15mH x	buc	1,000	50 000,000	50 000,000

1	2	3	4	5	6	7
		5.1mL x 1.4 ml-1 buc; Material: Profil metalgr.3 mm, foi de metal-gr. 2mm, materialcopozit.			0,000	0,000
87	2	Containere de sortare a deseurilor:Dimensiuni: 2.15mH x 6.8mL x 1.4 ml-1 buc; Material: Profil metalgr.3 mm, foi de metal-gr. 2mm, materialcopozit.	buc	1,000	66 000,000 0,000	66 000,000 0,000
Total 2.5. Str.Minerilor-Libertatii (Terimoc).Total 2 buc-TRIPLU+QATRO. Conform schitelor tehnice						116 000,000
Inclusiv salariu						0,000
		27. 2.6. Str. Libertatii 29.Total 2 buc DUBLU+TRIPLU. Conform schitelor tehnice				
88	2	Containere de sortare a deseurilor:Dimensiuni: 2.15mH x 5.1mL x 1.4 ml-1 buc; Material: Profil metalgr.3 mm, foi de metal-gr. 2mm, materialcopozit.	buc	1,000	50 000,000 0,000	50 000,000 0,000
89	2	Containere de sortare a deseurilor:Dimensiuni: 2.15mH x 3.4mL x 1.4 ml-1 buc; Material: Profil metalgr.3 mm, foi de metal-gr. 2mm, material copozit.	buc	1,000	38 000,000 0,000	38 000,000 0,000
Total 2.6. Str. Libertatii 29.Total 2 buc DUBLU+TRIPLU. Conform schitelor tehnice						88 000,000
Inclusiv salariu						0,000
		28. 2.7. Str. Libertatii-8.Total 2 bucTRIPLU+QATRO. Conform schitelor tehnice				
90	2	Containere de sortare a deseurilor:Dimensiuni: 2.15mH x 5.1mL x 1.4 ml-1 buc; Material: Profil metalgr.3 mm, foi de metal-gr. 2mm, materialcopozit.	buc	1,000	50 000,000 0,000	50 000,000 0,000
91	2	Containere de sortare a deseurilor:Dimensiuni: 2.15mH x 6.8mL x 1.4 ml-1 buc; Material: Profil metalgr.3 mm, foi de metal-gr. 2mm, materialcopozit.	buc	1,000	66 000,000 0,000	66 000,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7
Total 2.7. Str. Libertatii-8.Total 2 bucTRIPLU+QATRO. Conform schitelor tehnice						116 000,000
Inclusiv salariu						0,000
		29. 2.8. Str. Dacia -10.Total 2 buc-QATRO. Conform schitelor tehnice				
92	2	Containere de sortare a deseurilor:Dimensiuni: 2.15mH x 6.8mL x 1.4 ml-1 buc; Material: Profil metalgr.3 mm, foi de metal-gr. 2mm, materialcopozit.	buc	2,000	66 000,000 0,000	132 000,000 0,000
Total 2.8. Str. Dacia -10.Total 2 buc-QATRO. Conform schitelor tehnice						132 000,000
Inclusiv salariu						0,000
		30. 2.9. Str. Chisinaului-106.Total 2 bucQATRO. Conform schitelor tehnice				
93	2	Containere de sortare a deseurilor:Dimensiuni: 2.15mH x 6.8mL x 1.4 ml-1 buc; Material: Profil metalgr.3 mm, foi de metal-gr. 2mm, materialcopozit.	buc	2,000	66 000,000 0,000	132 000,000 0,000
Total 2.9. Str. Chisinaului-106.Total 2 bucQATRO. Conform schitelor tehnice						132 000,000
Inclusiv salariu						0,000
		31. 2.10. Gradinita 33.Total 1 buc-DUBLU. Conform schitelor tehnice				
94	2	Containere de sortare a deseurilor:Dimensiuni: 2.15mH x 3.4mL x 1.4 ml-1 buc; Material: Profil metalgr.3 mm, foi de metal-gr. 2mm, material copozit.	buc	1,000	38 000,000 0,000	38 000,000 0,000
Total 2.10. Gradinita 33.Total 1 buc-DUBLU. Conform schitelor tehnice						38 000,000
Inclusiv salariu						0,000

Cheltuieli directe	lei	1 188 883,441
TVA	20,00 %	237 776,688

Total deviz:
Inclusiv salariu

1 426 660,13
0
38 053,334

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)